
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №0210-05/1332

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1332

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6765291 Бердута Валентин Корнійович 138626 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

348,26

6487293 Вовк Сніжана Володимирівна 143215 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

363,81

6284623 Гаманенко Ірина Володимирівна 14661296 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

367,2

6564460 Дженжеров Олександр Сергійович 143225 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

397,23

6773208 Заболоцька Валентина Олександрівна 26000292 XA 31.03.2005 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

376,28

6695705 Козаченко Євгеній Олександрович 143216 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

355,31

6282586 Кривошапка Руслан Васильович 143233 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

362,69

6766581 Крикоця Роман Васильович 143220 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

375,06

1



6372544 Михайленко Роман Володимирович 143221 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

347,94

6773058 Назаренко Оксана Володимирівна 051629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

345,75

6766760 Німенко Олександр Володимирович 143236 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

361,09

6375728 Орлова Анастасія Дмитрівна 177932 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

349,5

6377982 Павленко Анастасія Олександрівна 143246 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

327,72

6697606 Пустовар Владислав Ігорович 143223 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

362,97

6690743 Сосонна Аліна Володимирівна 143219 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

379,69

6563806 Чирюкін Даніїл Олександрович 143237 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

405,84

6773015 Шумакова Олена Анатоліївна 051644 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

347

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1332

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6686573 Вовсянікер Марк Юхимович 143231 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

397,63

6565254 Головня Яна Євгеніївна 143232 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

417,97

6687582 Котвицька Лілія Альбертівна 143217 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

443,82

6745936 Мазанов Максим Володимирович 143226 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

447,59

6694258 Манченко Лілія Дмитрівна 143227 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

407

6745882 Набойченко Ольга Сергіївна 143218 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

408,53

6766711 Рябикіна Анна Сергіївна 143228 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

434,13

6767021 Самойленко Ганна Олександрівна 153458 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

403,56

3



6491188 Сікачина Ігор Олегович 143229 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

421,69

6691712 Тітіков Григорій Миколайович 143230 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

413,56

6685734 Усова Альона Олександрівна 143224 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

410,53

6745721 Щербань Дарина Ігорівна 143238 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

420,09

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1332

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6698977 Ільїн Михайло Андрійович 143239 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

418,21

6700101 Ліпатова Вероніка Валеріївна 143240 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

402,06

6700739 Петренко Артем Едуардович 143241 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

388,88

6701147 Храмцов Владислав Павлович 143242 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

415,88

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1332

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6745613 Коняєва Єлизавета Григорівна 039981 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

384,38

6


